FICHA TÉCNICA
VÁLVULA DE GUILLOTINA CON ALETA DE PLÁSTICO Fecha emisión: 24/04/2024
DIMENSIONES
Código
Producto
d
(mm)
L
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
H1
(mm)
H2
(mm)
H3
(mm)
Ud.
[caja]
Peso
[kg]
BDRBGD0500 50 35 98 73 222 168 98 30 0,3600
BDRBGD0630 63 37 105 85 260 191 111 20 0,4300
BDRBGD0750 75 49 133 111 324 238 130 26 0,8400
BDRBGD0900 90 49 133 111 324 238 130 16 0,8750
BDRBGD1100 110 48 130 169 454 330 181 12 1,9000
BDRBGD1600 160 111 279 279 800 572 343 12 3,0000
MATERIAL
Cuerpo PVCu
Junta TPV
Aleta PVCu
CARACTERÍSTICAS
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Calle Solsonès s/n Nave 4-5, Polígono Industrial Can Prunera, 08759 - Vallirana – Barcelona
Tel: (034) 93 680 27 78 • Fax: (034) 93 680 28 52 • plasson@plasson.es
1